

中原网球训练基地管理中心2020中国网球巡回赛郑州网球公开赛物料设计制作采购安装及系列活动宣传项目

# 合同

项目名称：中原网球训练基地管理中心2020中国网球巡回赛郑州网球公开赛物料设计制作采购安装及系列活动宣传项目

采购方（甲方）：中原网球训练基地管理中心

供应方（乙方）：郑州国亨文化传媒有限公司

签订地点：中原网球中心

采购编号：豫财磋商采购-2020-491

签订时间：2020年10月30日

1. 根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国著作权法》及其他相关法律法规,双方就甲方委托乙方2020 中国网球巡回赛 郑州网球公开赛物料设计制作采购安装及系列活动宣传服务事项,在真实、充分表达各自意愿的基础上,经过平等协商,达成如下协议(本合同),由双方共同恪守。

2. 本合同委托服务的主要内容:2020 中国网球巡回赛郑州网球公开赛物料设计制作采购安装及系列活动宣传

3. 乙方应在本合同签订后向甲方提交工作计划,乙方应严格按照工作计划开展设计工作。

4. 甲方有权对乙方的工作提出建议,以使乙方的作品更符合甲方要求。甲方提出的建议,如果构成一个新的成果要求,双方可就费用调整、交付时间等安排另行签订协议。

5. 未经甲方同意,乙方不得将本合同的主要工作转让第三人承担,但在紧急情况下乙方为维护甲方的利益需要转让委托的除外。

6. 乙方不得在向甲方交付作品之前,自行将委托作品转让给第三人。双方另有约定的除外。

7. 交付形式: 乙方送到甲方指定地点及安装

8. 对任一阶段的工作成果,甲方应在收到后[2]日内将评审意见提交乙方,如甲方认为不符合要求,应提供书面修改意见。双方另行约定完成修改和交付的时间,届时再次评审。对任一阶段的工作成果,如甲方在收到后[2]日内未提出评审意见,即视为该阶段的工作成果已通过验收。

9. 作品完成并通过审核,甲方应付价款按时足额支付,本合同委托作品所有权即归甲方所有。

10. 乙方拥有该作品参赛、案例展示及讲解的永久使用权。

11. 本合同总价款为人民币小写: 3417572.00 元 (大写) 叁佰肆拾壹万柒仟伍佰柒拾贰元整,甲方于本合同签订后二日内支付金额【70%】,即人民币小写: 2392300.40 元,大写【贰佰叁拾玖万贰仟叁佰元肆角】为订金,乙方开具相应金额发票于甲方。余款为【30%】人民币小写: 1025271.60 元,大写【壹佰零贰万伍仟贰佰柒拾壹元陆角】于安装完成验收后【2】天以内付清,乙方开具相应金额发票于甲方。

采购方应将上述款项汇至供应方之指定银行账户:

乙方对公账号: 371907412410301

户 名: 郑州国亨文化传媒有限公司

开户银行: 招商银行股份有限公司郑州文化路支行

采购方开票信息:

公司名称: 中原网球训练基地管理中心

税号: 12410000588596537M

地址: 河南省郑州市郑东新区金水路与明理路交叉口东南角

电话: 0371-55526370

开户行: 中国工商银行郑州二七路支行

开户账号: 1702028109200233726

12. 费用明细如下：

| 序号 | 货物名称          | 单位 | 单价      | 数量  | 金额       |
|----|---------------|----|---------|-----|----------|
| 1  | 车辆号码牌         | 个  | 5.00    | 50  | 250.00   |
| 2  | 可通行区域牌        | 个  | 5.00    | 50  | 250.00   |
| 3  | 电梯贴           | 个  | 1.00    | 30  | 30.00    |
| 4  | 场地号码牌         | 个  | 190.00  | 32  | 6080.00  |
| 5  | 记者和摄影席        | 个  | 35.00   | 100 | 3500.00  |
| 6  | 交通服务牌提示牌      | 个  | 30.00   | 36  | 1080.00  |
| 7  | 车辆通行证         | 个  | 10.00   | 500 | 5000.00  |
| 8  | 楼层指示牌         | 个  | 2300.00 | 4   | 9200.00  |
| 9  | 道旗            | 个  | 430.00  | 42  | 18060.00 |
| 10 | 摄影赛大棚         | 个  | 3200.00 | 5   | 16000.00 |
| 11 | 门牌            | 个  | 100.00  | 75  | 7500.00  |
| 12 | 人员通道方向牌       | 个  | 299.00  | 10  | 2990.00  |
| 13 | 裁判椅包装         | 个  | 350.00  | 32  | 11200.00 |
| 14 | 新闻发布厅亚克力      | 个  | 184.00  | 4   | 736.00   |
| 15 | 抽签名牌          | 个  | 2.00    | 500 | 1000.00  |
| 16 | 新闻发布会喷绘       | 个  | 1150.00 | 3   | 3450.00  |
| 17 | 新闻发布会架子       | 个  | 3510.00 | 1   | 3510.00  |
| 18 | 用 8 天一楼室内走廊档板 | 块  | 9700.00 | 4   | 38800.00 |
| 19 | 用 8 天二楼室内走廊档板 | 块  | 9700.00 | 4   | 38800.00 |

|    |                  |    |          |     |          |
|----|------------------|----|----------|-----|----------|
| 20 | 用 8 天四楼室内走廊档板    | 块  | 9700.00  | 4   | 38800.00 |
| 21 | 宣传栏              | 个  | 476.00   | 10  | 4760.00  |
| 22 | 地贴               | 套  | 50.00    | 300 | 15000.00 |
| 23 | 工作证              | 个  | 20.00    | 500 | 10000.00 |
| 24 | 工作证绳子            | 个  | 5.00     | 500 | 2500.00  |
| 25 | 停车区立牌            | 套  | 190.00   | 20  | 3800.00  |
| 26 | 围栏旗              | 套  | 290.00   | 55  | 15950.00 |
| 27 | 普通条幅             | 条  | 90.00    | 32  | 2880.00  |
| 28 | 喷绘条幅             | 条  | 300.00   | 16  | 4800.00  |
| 29 | 围栏广告底板           | 个  | 310.00   | 122 | 37820.00 |
| 30 | 围栏广告喷绘           | 个  | 170.00   | 122 | 20740.00 |
| 31 | 用 7 天对阵表桁架喷绘(一期) | 个  | 8006.00  | 1   | 8006.00  |
| 32 | 用 7 天对阵表桁架喷绘(二期) | 个  | 8006.00  | 1   | 8006.00  |
| 33 | 教练员牌             | 个  | 60.00    | 75  | 4500.00  |
| 34 | 讲解席              | 个  | 720.00   | 5   | 3600.00  |
| 35 | 南北馆球员大海报         | 条  | 12572.00 | 6   | 75432.00 |
| 36 | 极端天气备用大海报        | 条  | 12572.00 | 6   | 75432.00 |
| 37 | 室内 6 号场地喷绘南      | m² | 66.00    | 29  | 1914.00  |
| 38 | 室内 6 号场地喷绘北      | m² | 66.00    | 29  | 1914.00  |
| 39 | 室内 6 号场地包装       | 套  | 15300.00 | 1   | 15300.00 |

|    |                  |    |          |       |          |
|----|------------------|----|----------|-------|----------|
| 40 | 中心球场场内南背景板       | m² | 66.00    | 59    | 3894.00  |
| 41 | 中心球场场内北背景板       | m² | 66.00    | 59    | 3894.00  |
| 42 | 中心球场场外背景板        | m² | 66.00    | 59    | 3894.00  |
| 43 | 中心球场东侧围栏（内）      | m² | 66.00    | 37.95 | 2504.70  |
| 44 | 中心球场东侧围栏（外）      | m² | 66.00    | 38    | 2508.00  |
| 45 | 中心球场西侧围栏（内）      | m² | 66.00    | 39.05 | 2577.30  |
| 46 | 中心球场西侧围栏（外）      | m² | 66.00    | 38    | 2508.00  |
| 47 | 用 8 天鱼池前喷绘桁架     | 个  | 11520.00 | 1     | 11520.00 |
| 48 | 用 8 天赛事视觉形象门头包装  | 套  | 28000.00 | 2     | 56000.00 |
| 49 | 室外 9 球场包装        | 套  | 15300.00 | 1     | 15300.00 |
| 50 | 室外 10 球场包装       | 套  | 15300.00 | 1     | 15300.00 |
| 51 | 室外 11 球场包装       | 套  | 15300.00 | 1     | 15300.00 |
| 52 | 室外 12 球场包装       | 套  | 15300.00 | 1     | 15300.00 |
| 53 | 室外 13 球场包装       | 套  | 15300.00 | 1     | 15300.00 |
| 54 | 室外 14 球场包装       | 套  | 15300.00 | 1     | 15300.00 |
| 55 | 综合楼大海报（主楼）       | 条  | 16893.00 | 2     | 33786.00 |
| 56 | 综合楼大海报（侧楼）       | 条  | 12672.00 | 6     | 76032.00 |
| 57 | 对阵表名签            | 个  | 5.00     | 500   | 2500.00  |
| 58 | 用 7 天方向指引牌（前方直走） | 个  | 7600.00  | 4     | 30400.00 |
| 59 | 用 7 天方向指引牌（直行左转） | 个  | 7600.00  | 4     | 30400.00 |

|    |                    |   |          |     |          |
|----|--------------------|---|----------|-----|----------|
| 60 | 用 7 天二期球员海报背景板     | 个 | 5700.00  | 6   | 34200.00 |
| 61 | 用 7 天餐厅背景板         | 个 | 11480.00 | 1   | 11480.00 |
| 62 | 球童证书               | 个 | 10.00    | 200 | 2000.00  |
| 63 | 志愿者证书              | 个 | 10.00    | 200 | 2000.00  |
| 64 | 秩序册                | 个 | 60.00    | 200 | 12000.00 |
| 65 | 推广手册               | 个 | 70.00    | 200 | 14000.00 |
| 66 | 球员手册               | 个 | 50.00    | 200 | 10000.00 |
| 67 | 媒体手册               | 个 | 20.00    | 200 | 4000.00  |
| 68 | 用 7 天中心南门两侧球员海报背景板 | 个 | 5700.00  | 12  | 68400.00 |
| 69 | 用 7 天中心北门两侧球员海报背景板 | 个 | 5700.00  | 12  | 68400.00 |
| 70 | 颁奖花                | 套 | 5000.00  | 1   | 5000.00  |
| 71 | 桌签制作设计费            | 个 | 5.00     | 60  | 300.00   |
| 72 | 电梯口欢迎喷绘桁架          | 个 | 1726.00  | 1   | 1726.00  |
| 73 | 签到处（电梯口）桁架喷绘       | 个 | 3400.00  | 1   | 3400.00  |
| 74 | LOGO 灯和灯片          | 个 | 600.00   | 4   | 2400.00  |
| 75 | 用 7 天球员服务处桁架喷绘     | 个 | 8600.00  | 2   | 17200.00 |
| 76 | 台签                 | 个 | 6.00     | 80  | 480.00   |
| 77 | 电梯口特装字台            | 套 | 7800.00  | 1   | 7800.00  |
| 78 | 大堂入口导视牌制作设计费       | 个 | 1200.00  | 9   | 10800.00 |
| 79 | 通道礼宾杆              | 个 | 50.00    | 120 | 6000.00  |

|    |                   |   |          |     |          |
|----|-------------------|---|----------|-----|----------|
| 80 | 演讲台挡板             | 个 | 180.00   | 1   | 180.00   |
| 81 | 地下车库指引牌           | 个 | 240.00   | 14  | 3360.00  |
| 82 | 桌位号码牌             | 个 | 5.00     | 60  | 300.00   |
| 83 | PPT 设计费           | 页 | 145.00   | 250 | 36250.00 |
| 84 | 路面方向指示牌桁架喷绘       | 个 | 3800.00  | 4   | 15200.00 |
| 85 | 海报桁架喷绘            | 个 | 3800.00  | 2   | 7600.00  |
| 86 | 停车场方向导视牌桁架喷绘      | 个 | 3800.00  | 2   | 7600.00  |
| 87 | 球员服务处牌            | 个 | 1250.00  | 2   | 2500.00  |
| 88 | 用 7 天球迷休息区 led 屏幕 | 套 | 23000.00 | 1   | 23000.00 |
| 89 | 二维码立方体造型          | 个 | 3000.00  | 1   | 3000.00  |
| 90 | 系列活动宣传品展示区        | 个 | 9700.00  | 2   | 19400.00 |
| 91 | 系列活动宣传品台卡         | 个 | 25.00    | 10  | 250.00   |
| 92 | 明星球员海报画框          | 套 | 65.00    | 10  | 650.00   |
| 93 | 明星球员海报画架          | 套 | 90.00    | 10  | 900.00   |
| 94 | 系列活动宣传品特装台        | 套 | 11200.00 | 1   | 11200.00 |
| 95 | 系列活动灯光音响          | 套 | 5000.00  | 2   | 10000.00 |
| 96 | 网球元素合影装置台         | 套 | 19990.00 | 5   | 99950.00 |
| 97 | 志愿者招募活动背景板        | 个 | 11520.00 | 1   | 11520.00 |
| 98 | 志愿者招募活动展架         | 套 | 150.00   | 12  | 1800.00  |
| 99 | 志愿者小旗帜            | 个 | 15.00    | 500 | 7500.00  |



|     |                    |   |          |      |          |
|-----|--------------------|---|----------|------|----------|
| 100 | 志愿者帽子              | 个 | 29.00    | 500  | 14500.00 |
| 101 | 网球场内网球装置           | 套 | 2000.00  | 5    | 10000.00 |
| 102 | 系列活动合影卡            | 个 | 10.00    | 1000 | 10000.00 |
| 103 | 志愿者之家亚克力宣传栏        | 个 | 5550.00  | 1    | 5550.00  |
| 104 | 志愿者之家亚克力展板         | 个 | 760.00   | 8    | 6080.00  |
| 105 | 明星表演赛宣传品           | 套 | 86.00    | 200  | 17200.00 |
| 106 | 抽签仪式 led 屏         | 套 | 11950.00 | 1    | 11950.00 |
| 107 | 抽签仪式贵宾椅            | 个 | 57.00    | 120  | 6840.00  |
| 108 | 抽签仪式礼宾杆            | 个 | 48.00    | 120  | 5760.00  |
| 109 | 抽签仪式宣传品            | 个 | 24.00    | 100  | 2400.00  |
| 110 | 抽签仪式 LOGO 特装台（带灯光） | 套 | 15500.00 | 1    | 15500.00 |
| 111 | 球童活动临时球场           | 个 | 3332.00  | 1    | 3332.00  |
| 112 | 球童活动球场围挡           | 个 | 1800.00  | 1    | 1800.00  |
| 113 | 球童活动背景             | 个 | 5760.00  | 1    | 5760.00  |
| 114 | 球童活动海报喷绘           | 个 | 2880.00  | 1    | 2880.00  |
| 115 | 球童活动条幅             | 个 | 194.00   | 1    | 194.00   |
| 116 | 赛事物料视觉延展设计         | 套 | 29900.00 | 1    | 29900.00 |
| 117 | 赛事总结画册设计           | 页 | 390.00   | 130  | 50700.00 |
| 118 | 赛事总结画册制作           | 本 | 29.00    | 2000 | 58000.00 |
| 119 | 赛事活动三折页            | 份 | 5.00     | 1000 | 5000.00  |

|     |                 |   |         |     |          |
|-----|-----------------|---|---------|-----|----------|
| 120 | 赛事活动展架          | 套 | 150.00  | 15  | 2250.00  |
| 121 | 赛事活动宣传品徽章木盒     | 个 | 15.00   | 500 | 7500.00  |
| 122 | 赛事活动宣传品徽章       | 个 | 78.00   | 500 | 39000.00 |
| 123 | 赛事活动宣传品钥匙扣木盒    | 个 | 17.00   | 500 | 8500.00  |
| 124 | 赛事活动宣传品钥匙扣      | 个 | 65.00   | 500 | 32500.00 |
| 125 | 赛事活动宣传品帆布包      | 个 | 17.00   | 500 | 8500.00  |
| 126 | 赛事活动宣传品大网球      | 个 | 24.00   | 500 | 12000.00 |
| 127 | 赛事活动宣传品臂包       | 个 | 17.00   | 500 | 8500.00  |
| 128 | 赛事活动宣传品帽子       | 个 | 17.00   | 500 | 8500.00  |
| 129 | 赛事活动宣传品 T 恤衫    | 个 | 180.00  | 300 | 54000.00 |
| 130 | 赛事活动宣传品 T 恤衫盒子  | 个 | 5.00    | 300 | 1500.00  |
| 131 | 赛事活动宣传品 T 恤衫手提袋 | 个 | 5.00    | 300 | 1500.00  |
| 132 | 郑网媒体宣传活动展架      | 套 | 140.00  | 20  | 2800.00  |
| 133 | 媒体宣传活动大网球       | 个 | 26.00   | 50  | 1300.00  |
| 134 | 媒体宣传活动海报        | 个 | 100.00  | 30  | 3000.00  |
| 135 | 媒体宣传活动 ppt 设计   | 套 | 7000.00 | 1   | 7000.00  |
| 136 | 媒体宣传活动合影签到背景板   | 个 | 5720.00 | 1   | 5720.00  |
| 137 | 媒体宣传活动合影装置台     | 套 | 5950.00 | 2   | 11900.00 |
| 138 | 媒体宣传活动宣传单页      | 张 | 3.00    | 500 | 1500.00  |
| 139 | 球员发布会背景板        | 个 | 5915.00 | 1   | 5915.00  |

|     |                     |    |         |       |          |
|-----|---------------------|----|---------|-------|----------|
| 140 | 球员发布会宣传品            | 个  | 22.00   | 200   | 4400.00  |
| 141 | 球员发布会手提袋            | 个  | 3.00    | 200   | 600.00   |
| 142 | 球员发布会宣传折页           | 张  | 3.00    | 500   | 1500.00  |
| 143 | 二期主场地顶层背景板          | m² | 66.00   | 387.2 | 25555.20 |
| 144 | 二期主场地顶层柱子画面         | m² | 66.00   | 105.6 | 6969.60  |
| 145 | 二期主场地二层背景板区域 1      | m² | 66.00   | 114.3 | 7543.80  |
| 146 | 二期主场地二层背景板区域 2      | m² | 66.00   | 55.8  | 3682.80  |
| 147 | 二期主场地二层背景板区域 3      | m² | 66.00   | 55.8  | 3682.80  |
| 148 | 二期主场地二层背景板区域 4      | m² | 66.00   | 114.3 | 7543.80  |
| 149 | 二期主场馆包厢玻璃门防撞条       | 条  | 15.00   | 300   | 4500.00  |
| 150 | 二期主场馆比赛场地南背景板桁架租赁   | 个  | 3150.00 | 1     | 3150.00  |
| 151 | 二期主场馆比赛场地南背景板       | m² | 66.00   | 126   | 8316.00  |
| 152 | 二期主场馆比赛场地北背景板桁架租赁   | 个  | 3150.00 | 1     | 3150.00  |
| 153 | 二期主场馆比赛场地北背景板       | m² | 66.00   | 126   | 8316.00  |
| 154 | 二期主场馆比赛围挡南 A 型架     | 个  | 190.00  | 10    | 1900.00  |
| 155 | 二期主场馆比赛围挡北 A 型架     | 个  | 190.00  | 10    | 1900.00  |
| 156 | 二期主场馆比赛围挡东 A 型架     | 个  | 190.00  | 10    | 1900.00  |
| 157 | 二期主场馆比赛围挡西 A 型架     | 个  | 190.00  | 10    | 1900.00  |
| 158 | 二期主场馆比赛围挡南 A 型架喷绘画面 | m² | 66.00   | 65    | 4290.00  |
| 159 | 二期主场馆比赛围挡北 A 型架喷绘画面 | m² | 66.00   | 65    | 4290.00  |

|     |                     |    |         |    |         |
|-----|---------------------|----|---------|----|---------|
| 160 | 二期主场馆比赛围挡东 A 型架喷绘画面 | m² | 66.00   | 65 | 4290.00 |
| 161 | 二期主场馆比赛围挡西 A 型架喷绘画面 | m² | 66.00   | 65 | 4290.00 |
| 162 | 二期副场馆 1 号观众台外围画面    | m² | 66.00   | 60 | 3960.00 |
| 163 | 二期副场馆 2 号观众台外围画面    | m² | 66.00   | 42 | 2772.00 |
| 164 | 二期副场馆 3 号观众台外围画面    | m² | 66.00   | 60 | 3960.00 |
| 165 | 二期副场馆 4 号观众台外围画面    | m² | 66.00   | 66 | 4356.00 |
| 166 | 二期副场馆 5 号观众台外围画面    | m² | 66.00   | 60 | 3960.00 |
| 167 | 二期副场馆 6 号观众台外围画面    | m² | 66.00   | 42 | 2772.00 |
| 168 | 二期副场馆 7 号观众台外围画面    | m² | 66.00   | 60 | 3960.00 |
| 169 | 二期副场馆 1 号出口         | m² | 120.00  | 6  | 720.00  |
| 170 | 二期副场馆 2 号出口         | m² | 120.00  | 6  | 720.00  |
| 171 | 二期副场馆 3 号出口         | m² | 120.00  | 6  | 720.00  |
| 172 | 二期副场馆 4 号出口         | m² | 120.00  | 6  | 720.00  |
| 173 | 二期副场馆比赛场地南背景板桁架租赁   | 个  | 3000.00 | 1  | 3000.00 |
| 174 | 二期副场馆比赛场地南背景板       | m² | 66.00   | 81 | 5346.00 |
| 175 | 二期副场馆比赛场地北背景板桁架租赁   | 个  | 3000.00 | 1  | 3000.00 |
| 176 | 二期副场馆比赛场地北背景板       | m² | 66.00   | 81 | 5346.00 |
| 177 | 二期副场馆比赛场北 A 型架喷绘画面  | m² | 66.00   | 65 | 4290.00 |
| 178 | 二期副场馆比赛场南 A 型架喷绘画面  | m² | 66.00   | 65 | 4290.00 |
| 179 | 二期副场馆比赛场东 A 型架喷绘画面  | m² | 66.00   | 85 | 5610.00 |

|     |                    |    |         |        |           |
|-----|--------------------|----|---------|--------|-----------|
| 180 | 二期副场馆比赛场西 A 型架喷绘画面 | m² | 66.00   | 85     | 5610.00   |
| 181 | 二期副场馆比赛场北 A 型架     | 个  | 190.00  | 10     | 1900.00   |
| 182 | 二期副场馆比赛场南 A 型架     | 个  | 190.00  | 10     | 1900.00   |
| 183 | 二期副场馆比赛场东 A 型架     | 个  | 190.00  | 14     | 2660.00   |
| 184 | 二期副场馆比赛场西 A 型架     | 个  | 190.00  | 14     | 2660.00   |
| 185 | 二期副场馆入场口护板画面       | m² | 72.00   | 12     | 864.00    |
| 186 | 二期 3、4、5、6 场馆喷绘画面  | m² | 65.00   | 1560   | 101400.00 |
| 187 | 二期 7、8、9、10 训练场    | m² | 65.00   | 1809.6 | 117624.00 |
| 188 | 二期旗杆用旗             | 个  | 55.00   | 50     | 2750.00   |
| 189 | 二期室外柱子             | 个  | 66.00   | 500    | 33000.00  |
| 190 | 二期室外玻璃门防撞条         | 条  | 15.00   | 300    | 4500.00   |
| 191 | 二期双面灯杆旗            | 根  | 180.00  | 200    | 36000.00  |
| 192 | 二期停车区指示牌           | 个  | 180.00  | 30     | 5400.00   |
| 193 | 二期注水旗              | 个  | 450.00  | 250    | 112500.00 |
| 194 | 二期主题形象墙            | 个  | 9990.00 | 8      | 79920.00  |
| 195 | 二期西侧围墙             | m² | 66.00   | 1361.6 | 89865.60  |
| 196 | 系列活动开球仪式策划         | 场  | 3000.00 | 1      | 3000.00   |
| 197 | 系列活动开球仪式活动执行服务     | 场  | 5000.00 | 1      | 5000.00   |
| 198 | 系列活动开球仪式活动摄影摄像     | 场  | 5000.00 | 1      | 5000.00   |
| 199 | 系列活动开球仪式演出节目       | 个  | 3900.00 | 5      | 19500.00  |

|     |                     |    |          |     |          |
|-----|---------------------|----|----------|-----|----------|
| 200 | 系列活动开球仪式主持人         | 个  | 5000.00  | 1   | 5000.00  |
| 201 | 系列活动开球仪式导视          | 套  | 320.00   | 6   | 1920.00  |
| 202 | 系列活动开球仪式签到墙         | m² | 117.00   | 18  | 2106.00  |
| 203 | 系列活动开球仪式签到桌         | 张  | 30.00    | 2   | 60.00    |
| 204 | 系列活动开球仪式签到笔         | 支  | 15.00    | 50  | 750.00   |
| 205 | 系列活动开球仪式合影墙         | m² | 590.00   | 36  | 21240.00 |
| 206 | 系列活动开球仪式合影墙<br>互动道具 | 个  | 15.00    | 100 | 1500.00  |
| 207 | 系列活动开球仪式网球造型特装舞台    | 个  | 25900.00 | 1   | 25900.00 |
| 208 | 系列活动开球仪式开球仪式音响      | 套  | 7978.00  | 2   | 15956.00 |
| 209 | 系列活动开球仪式无线耳麦        | 套  | 15.00    | 2   | 30.00    |
| 210 | 系列活动开球仪式翻页笔         | 套  | 15.40    | 1   | 15.40    |
| 211 | 系列活动开球仪式提词器         | 台  | 800.00   | 2   | 1600.00  |
| 212 | 系列活动开球仪式礼仪          | 人  | 580.00   | 6   | 3480.00  |
| 213 | 系列活动开球仪式礼仪服装        | 套  | 190.00   | 6   | 1140.00  |
| 214 | 系列活动开球仪式开场舞         | 项  | 16300.00 | 1   | 16300.00 |
| 215 | 系列活动开球仪式本土乐队        | 支  | 5000.00  | 1   | 5000.00  |
| 216 | 系列活动开球仪式秩序员         | 人  | 285.00   | 20  | 5700.00  |
| 217 | 系列活动开球仪式地毯          | m² | 10.00    | 400 | 4000.00  |
| 218 | 系列活动开球仪式干冰启动道具      | 项  | 8000.00  | 1   | 8000.00  |
| 219 | 系列活动开球仪式航拍          | 天  | 10000.00 | 1   | 10000.00 |

|     |                      |    |          |     |          |
|-----|----------------------|----|----------|-----|----------|
| 220 | 系列活动开球仪式大屏抽奖系统       | 项  | 6000.00  | 1   | 6000.00  |
| 221 | 系列活动网球运动展示网球造型特装     | m² | 580.00   | 60  | 34800.00 |
| 222 | 系列活动网球运动展示合影手举牌      | 个  | 30.00    | 60  | 1800.00  |
| 223 | 系列活动网球运动展示疯狂网球互动特装   | 套  | 25600.00 | 1   | 25600.00 |
| 224 | 系列活动网球运动展示 VR 网球互动   | 套  | 4985.00  | 4   | 19940.00 |
| 225 | 系列活动网球运动展示 VR 网球互动大屏 | m² | 380.00   | 18  | 5624.00  |
| 226 | 系列活动网球运动展示谁是球王互动     | 套  | 9000.00  | 1   | 9000.00  |
| 227 | 系列活动网球运动展示活动区域地板保护   | m² | 75.00    | 300 | 22500.00 |
| 228 | 系列活动网球运动展示主持人        | 人  | 7980.00  | 1   | 7980.00  |
| 229 | 系列活动网球运动展示秩序员        | 人  | 398.00   | 20  | 7960.00  |
| 230 | 系列活动颁奖仪式大屏视频定制       | 项  | 9900.00  | 1   | 9900.00  |
| 231 | 系列活动颁奖仪式主持人互动道具      | 项  | 5000.00  | 1   | 5000.00  |
| 232 | 系列活动颁奖仪式主持人手卡        | 张  | 5.00     | 4   | 20.00    |
| 233 | 系列活动颁奖仪式主持人麦牌        | 套  | 5.00     | 4   | 20.00    |
| 234 | 系列活动颁奖仪式对讲机          | 台  | 20.00    | 20  | 400.00   |
| 235 | 系列活动颁奖仪式策划           | 场  | 10000.00 | 1   | 10000.00 |
| 236 | 系列活动颁奖仪式活动执行服务       | 场  | 4950.00  | 1   | 4950.00  |
| 237 | 系列活动颁奖仪式活动摄影         | 场  | 4950.00  | 1   | 4950.00  |
| 238 | 系列活动颁奖仪式活动摄像         | 场  | 7930.00  | 1   | 7930.00  |
| 239 | 奖杯                   | 个  | 7930.00  | 6   | 47580.00 |

|     |            |   |           |     |           |
|-----|------------|---|-----------|-----|-----------|
| 240 | 奖品         | 个 | 985.00    | 6   | 5910.00   |
| 241 | 系列活动宣传片    | 个 | 199900.00 | 1   | 199900.00 |
| 242 | 系列活动宣传画册设计 | 页 | 380.00    | 270 | 102600.00 |
| 243 | 系列活动宣传画册制作 | 本 | 80.00     | 500 | 40000.00  |

12. 任何一方违反本合同，给对方造成损失的，按以下约定承担违约责任：甲方迟于合同约定的期限付款的，每日按应支付价款的万分之五向乙方支付违约金；除参赛、案例展示、案例讲解外，未经甲方同意，乙方将本合同项下的工作成果用于本合同以外目的，或违反本合同的约定披露乙方工作成果的，应向甲方支付 10 万元违约金；

13. 发生下列情况之一，甲方可以单方解除本合同，并有权要求赔偿损失：非因甲方原因或不可抗力，乙方延迟交付任一阶段的工作成果，经甲方催告后[10]日内仍未履行的；除参赛、案例展示、案例讲解外，未经甲方同意，乙方将本合同项下的工作成果用于本合同以外目的，或违反本合同的约定披露乙方工作成果的。

14. 发生下列情况之一，乙方可以单方解除本合同，并有权要求赔偿损失：非因乙方原因或不可抗力，甲方延迟交付任一阶段的工作费，经催告后[10]日内仍未履行的；除评审工作成果外，未经乙方同意，甲方将本合同项下的工作成果用于本合同以外目的，或违反本合同的约定披露乙方工作成果的。

15. 如双方发生争议可友好协商解决，无法协商时可通过当地人民



法院提起诉讼。

16. 本合同壹式肆份，甲方执贰份，乙方执贰份，签字盖章后生效，  
具有同等法律效力。

甲方盖章：

代表签字：



乙方盖章：

代表签字：

